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Ola bethcilindri! Ajuda Sair UOL BUSCA Web

Segunda, 7 de dezembro de 2015 |

Nao mostrar mais esta mensagem
Cancelar Continuar

Leitura de mensagem

Voltar para "Entrada”

Responder
Responder a todos
Encaminhar

Apagar

Nﬁoi}gé
Mover para a pasta... OK

® @ @ e o o

e Adicionar remetente

De: planejamento(@faperp.org.br
Para: bethcilindri@uol.com.br
Copia:

Copia oculta:

Data: 07/12/2015 11:50

Assunto: Concorréncia

Carissima Prof®. Elizabeth, bom dia.

Conforme solicitado seguem informagdes de inscritos.

Imagens Videos Shopping

CARGOS CANDIDATOS

VAGAS

CANDIDATO/ VAGA

DIRETOR . 213
PROFESSOR COORDENADOR PEDAGOGICO - 24H 36
PROFESSOR COORDENADOR PEDAGOGICO - 40H 178
SUPERVISOR DE ENSINO 91
VICE-DIRETOR 215
TOTAL 733

27

37

20
94

7,89
18,00
4,81
11,38
10,75
7,80

Atenciosamente,

Mateus Toétoli
Coordenador do Depto. de Concursos da Faperp

07/12/2015 15:47



